
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 40/2024  Συνεδρίασης της Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης  920/2024 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση του πρωτοκόλλου Ποιοτικής και Ποσοτικής Παραλαβής - 
Εκτέλεσης Εργασιών της ανάθεσης υπηρεσιών φύλαξης του κεντρικού κτιρίου των Υπηρεσιών της 
Π.Α.Μ.Θ.-Π.Ε. Έβρου και του Νομαρχείου, για το χρονικό διάστημα 01-07-2024 έως 30-09-2024. 
 

Στην Κομοτηνή σήμερα στις 17-10-2024 ημέρα Πέμπτη και ώρα 11:00π.μ. πραγματοποιήθηκε με 
μεικτό τρόπο, διά ζώσης στο γραφείο 103 του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 
1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, Κομοτηνή. και με τηλεδιάσκεψη, η τακτική συνεδρίαση της 
Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την 
ΟΙΚ.ΠΑΜΘ/ΔΔ/329077/5271/11-10-2024 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου αυτής, που επιδόθηκε 
σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010 (όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει).  
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ.: 1) Ευκαρπίδης Νικόλαος Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής, 
2) Ιγνατιάδης Στυλιανός μέλος, 3) Ισμαήλκο Φατήχ μέλος 4) Μπαχαρίδου Φανή μέλος, 5) 
Παυλακάκη Βασιλική μέλος, 6) Κόντος Κωνσταντίνος μέλος,  7) Κουρτίδης Κωνσταντίνος 
μέλος 8) Δελησταμάτης Βασίλειος μέλος και 9) Παπαεμμανουήλ Γρηγόριος μέλος.  
 
  Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Φωτεινή Νταντή.  
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα τα εννέα μέλη, ο Πρόεδρος της 
Περιφερειακής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 920: Εισηγούμενη το δέκατο τέταρτο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Διοικητικού – 
Οικονομικού της Π.Ε. Έβρου με το υπ’ αριθμ. πρωτ: οικ.319675/6420/04-10-2024 έγγραφο της, έθεσε 
υπόψη των μελών της επιτροπής τα εξής:  

Έχοντας υπόψη: 
i.Το άρθρο 175Α «Αρμοδιότητες Περιφερειακής Επιτροπής» του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/2010) 
«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα 
Καλλικράτης», όπου ορίζεται ότι «Αποφασίζει αιτιολογημένα για την τροποποίηση του φυσικού ή 
οικονομικού αντικειμένου συμβάσεων, σύμφωνα με την εφαρμοζόμενη σε κάθε περίπτωση 
νομοθεσία, και την έγκριση του πρωτοκόλλου παραλαβής με αιτιολογημένη απόφασή της, 
ii.Το Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α/2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και 
Θράκης», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 

iii.Του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α/2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών & Υπηρεσιών», 
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

iv.την από 28-06-2022 Αρχική Σύμβαση Παροχής Υπηρεσιών φύλαξης  κεντρικού κτιρίου της 
Π.Α.Μ.Θ. (Περιφερειακής Ενότητας Έβρου) και του Νομαρχείου (ΑΔΑ:6ΞΧ57ΛΒ-Ζ5Ω, ΑΔΑΜ: 
22SYMV010831111),  
v.την από 14-06-2023 Τροποποίηση Σύμβασης Παροχής Υπηρεσιών (ΑΔΑ:624Τ7ΛΒ-Ψ87, ΑΔΑΜ: 
23SYMV012875297),  

vi.την από 16-08-2023 Τροποποίηση Σύμβασης Παροχής Υπηρεσιών, λόγω συγχώνευσης εταιρειών 
(ΑΔΑ:6Ε3Θ7ΛΒ-ΘΙΒ, ΑΔΑΜ: 23SYMV013260694), 

vii.την από 20-06-2024 Τροποποίηση Σύμβασης Παροχής Υπηρεσιών, λόγω αύξηση κατώτατου 
μισθού (ΑΔΑΜ: 24SYMV014978098), 

viii.Την αριθ. 441/2024 (ΑΔΑ:61907ΛΒ-606, ΑΔΑΜ: 24AWRD04899405) Απόφαση της Περιφερειακής 
Επιτροπής της ΠΑΜΘ με την οποία εγκρίθηκε η επέκταση της σύμβασης 

ix.την από 20-06-2024 Επέκταση Σύμβασης Ανάθεσης Υπηρεσιών Φύλαξης του κεντρικού κτιρίου 
στέγασης των Υπηρεσιών της ΠΕ Έβρου και Νομαρχείου (ΑΔΑΜ: 24SYMV014978450) έως την 
ολοκλήρωση του εν εξελίξει διαγωνισμού, αλλά όχι πέραν της 31-12-2024  
x.Τη με Α.Π.26/03-01-2024 (ΑΔΑ:6ΕΣΒ7ΛΒ-Θ2Ε, ΑΔΑΜ: 24REQ014098044) πολυετή απόφαση 
ανάληψης  υποχρέωσης ποσού σε βάρος της πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων του Ειδικού 
Φορέα και Κ.Α.Ε. 4072.0879.0001 για την δέσμευση πίστωσης για τη διενέργεια διαγωνιστικής 

ΑΔΑ: Ψ3ΠΣ7ΛΒ-ΡΚ0



διαδικασίας για τη φύλαξη του κεντρικού κτιρίου των Υπηρεσιών της ΠΕ Έβρου, η οποία 
καταχωρήθηκε στο βιβλίο δεσμεύσεων της υπηρεσίας μας με α/α 27 

xi.Το  Πρωτόκολλο Ποιοτικής και Ποσοτικής Εκτέλεσης Εργασιών των Υπηρεσιών Φύλαξης που 
στεγάζονται οι Υπηρεσίες της Περιφερειακής Ενότητας Έβρου, όπου βεβαιώνουν την καλή εκτέλεση 
φύλαξης του κεντρικού κτιρίου και Νομαρχείου απαραίτητα δικαιολογητικό που συνοδεύει την 
δαπάνη των δικαιολογητικών των τιμολογίων πληρωμής της  ανάδοχης εταιρείας «MY SERVICES 
A.E»  
Συγκεκριμένα το Πρωτόκολλο είναι το εξής: 
Ένα (1) Πρωτόκολλο για τους μήνες ΙΟΥΛΙΟ-ΑΥΓΟΥΣΤΟ-ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ 2024 
 
Το ανωτέρω συντάχτηκε βάσει :του αριθ. 996589476|01/10/2024|0|2.1|ΤΠΥ-ΠΑΡΟΧ|371  Τιμολόγιο 
Παροχής Υπηρεσιών που εκδόθηκε από την εταιρεία «MY SERVICES A.E»  
 
Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 

Την έγκριση του Πρωτοκόλλου Ποιοτικής και Ποσοτικής Παραλαβής Εκτέλεσης Εργασιών των 
Υπηρεσιών Φύλαξης του κεντρικού κτιρίου που στεγάζονται οι Υπηρεσίες της Περιφερειακής 
Ενότητας Έβρου και του Νομαρχείου, σύμφωνα με την από 20-06-2024 Επέκταση Σύμβασης 
Ανάθεσης Υπηρεσιών Φύλαξης  (ΑΔΑΜ: 24SYMV014978450)  για τους μήνες ΙΟΥΛΙΟ-ΑΥΓΟΥΣΤΟ-
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ 2024 που συντάχθηκε σύμφωνα με το αριθ. . 996589476|01/10/2024|0|2.1|ΤΠΥ-
ΠΑΡΟΧ|371  Τιμολόγιο Παροχής Υπηρεσιών που εκδόθηκε από την εταιρεία «MY SERVICES A.E» . 
Η Περιφερειακή Επιτροπή της ΠΑΜΘ ενέκρινε με την  αριθ. 441/2024 (ΑΔΑ:61907ΛΒ-606, ΑΔΑΜ: 
24AWRD04899405) την επέκταση της σύμβασης 
 
Η Περιφερειακή Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση  
 

ΑΠΟΦΑΣΙ ΖΕΙ  ΟΜΟΦΩΝΑ  
Εγκρίνει το Πρωτόκολλο Ποιοτικής και Ποσοτικής Παραλαβής Εκτέλεσης Εργασιών των Υπηρεσιών 
Φύλαξης του κεντρικού κτιρίου που στεγάζονται οι Υπηρεσίες της Περιφερειακής Ενότητας Έβρου 
και του Νομαρχείου, σύμφωνα με την από 20-06-2024 Επέκταση Σύμβασης Ανάθεσης Υπηρεσιών 
Φύλαξης  (ΑΔΑΜ: 24SYMV014978450)  για τους μήνες ΙΟΥΛΙΟ-ΑΥΓΟΥΣΤΟ-ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ 2024 
που συντάχθηκε σύμφωνα με το αριθ. . 996589476|01/10/2024|0|2.1|ΤΠΥ-ΠΑΡΟΧ|371  Τιμολόγιο 
Παροχής Υπηρεσιών που εκδόθηκε από την εταιρεία «MY SERVICES A.E» . 
Η Περιφερειακή Επιτροπή της ΠΑΜΘ ενέκρινε με την  αριθ. 441/2024 (ΑΔΑ:61907ΛΒ-606, ΑΔΑΜ: 
24AWRD04899405) την επέκταση της σύμβασης 

 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  920/2024.  

 
 
                 Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

 
 
        ΕΥΚΑΡΠΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 
 
                                      ΤΑ ΜΕΛΗ 

                             ΙΓΝΑΤΙΑΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
                             ΙΣΜΑΗΛΚΟ ΦΑΤΗΧ   
                             ΚΟΝΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                             ΜΠΑΧΑΡΙΔΟΥ ΦΑΝΗ 
                             ΠΑΥΛΑΚΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
                             ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                             ΔΕΛΗΣΤΑΜΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
                             ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

 

ΑΔΑ: Ψ3ΠΣ7ΛΒ-ΡΚ0


		2024-10-21T13:24:32+0300
	Athens




